Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 15,083.94

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,434.00

2.3.9.8.01 Repuestos 16,822.08

2.3.9.8.02 Accesorios 4,639.76

Total 43,979.78

El monto de : **Cuarenta y tres  mil novecientos setenta y nueve con 78/100 (43,979.78)